
تقدیر استاندار از نقش آفرینی خراسان در حماسه انتخابات
صبح دیروز استاندار خراسان رضوی نیز همراه با 
امیر شهلا عضو منتخب شورای پنجم برای تبریک روز 
خبرنگار در موسسه فرهنگی هنری خراسان حضور 
یافت. علیرضا رشیدیان در بازدید از تحریریه خراسان 
رضوی، ضمن تقدیر از فعالیت های این روزنامه از 
اقدامات انجام شده در ایام انتخابات نیز تشکر کرد 
و گفت: روزنامه خراسان جدا از قدمت تاریخی آن، 
کشور  مسئله  بزرگ ترین  در  گذشته  سال  یک  در 
که موضوع برگزاری انتخابات بود، در ایجاد شور و 
هیجان برای حضور حداکثری مردم در صحنه، بدون 
این که بخواهد نگاه تخریبی دنبال کند، نگاه منصفانه 
را حتی در نقد کردن هم رعایت کرد. البته ما اعتقاد 
داریم که دولت باید نقد شود و این تنها یک شعار 
نیست و اگر ما که مشغول فعالیت هستیم، تلنگر هایی 
به وسیله نقد های روزنامه ها به عنوان پنجره های 
بین ملت و دولت، وجود نداشته باشد، ما عملا دچار 
خودشیفتگی می شویم و این بزرگ ترین بلا برای یک 
دستگاه اجرایی است، آن هم در نظامی که تفکرش، 

تفکری انقلابی است. استاندار در ادامه صحبت های 
خود با اشاره به نقش مردم در نظام اسلامی پیروزی 
انقلاب و به تبع آن سایر پیروزی های کشور را مدیون 
از  یکی  گفت:  و  دانست  مردم  همراهی  و  حضور 
مسائلی که ما هم اکنون خلأ آن را در زمینه اقتصاد 
مقاومتی حس می کنیم، همراه شدن مردم است. وی 
با بیان این که در سفر اخیر وزیر رفاه به استان، افزایش 
دو برابری تسهیلات اشتغال مورد موافقت قرار گرفت، 
صورت  رسانه ها  توسط  اطلاع رسانی  اگر  افزود: 
نگیرد، این فعالیت ها در زمینه اقتصاد مقاومتی به ثمر 
نمی نشیند. رشیدیان گفت: می توان در مشهد و در 
کنار مضجع امام هشتم)ع( نهاد هایی را ایجاد کرد تا 
این شهر به محلی بی طرف برای گفتمان در خصوص 
شود.  تبدیل  اسلام  جهانی  جامعه  درون  مسائل 
برای مثال بین طالبان و دولت افغانستان ظرفیتی 
ایجاد کنیم که در نقطه ای بی طرف مانند مشهد 
برای حل مشکلات به گفت وگو بپردازند. رشیدیان 
همچنین با اشاره به هدف گذاری صورت گرفته بین 

جهادکشاورزی و سازمان برق برای کاهش مصرف آب 
در کشاورزی، ادامه داد: ما هدف گذاری کردیم که 
بتوانیم 700 میلیون متر مکعب در دو سال از برداشت 
آب برای مصارف کشاورزی کاهش بدهیم که خدا را 
شکر در سال گذشته توانستیم بیش از 300 میلیون 
متر مکعب کاهش برداشت داشته باشیم و با این که 
این برداشت آب و سطح زیر کشت ما در سال گذشته 
کاهش یافت، اما تولیدات کشاورزی مان افزایش پیدا 
کرد که این نشانه امکان افزایش بهره وری است. وی 
افزود: مسلما ارتباط رسانه با دستگاه ها و مدیران 
اجرایی برای همراه کردن و توجه دادن جامعه به نکات 
اصلی و متوجه کردن مدیران به مسائل جامعه اهمیت 
فراوانی دارد. رشیدیان در پایان این دیدار وعده ای 
برای برگزاری جلسه ای با رسانه های استان برای 
بررسی و ارائه مشکلات و دغدغه های این قشر داد و 
نگاه مستقل روزنامه خراسان را در خصوص مسائل 

مختلف ارج نهاد.

جانشین فرمانده سپاه امام رضا)ع(:

مبانی را خوب تبیین کرده اید و مورد استناد دوستداران انقلاب هستید
حجت الاسلام و المسلمین »کاظم لطفیان« مدیر کل 
تبلیغات اسلامی استان، سردار »مجتبی غفورپور« 
جانشین فرمانده سپاه امام رضا)ع(، »عباس محمدیان« 
رئیس بسیج رسانه استان و »محسن شبانی« مسئول 
خبرگزاری بسیج نیز دیگر مهمانان تحریریه خراسان 
در روز خبرنگار بودند. سردار غفورپور در این دیدار به 
دلبستگی مردم به خراسان و خاطراتشان با این روزنامه 
اشاره کرد و گفت: در دنیای امروز رسانه حرف اول را 
می زند و اصحاب رسانه سرداران، افسران و سربازان 
عرصه جنگ نرم هستند. جانشین فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( تصریح کرد: فعالان عرصه خبرنگاری رسالت 
سنگینی بر دوش دارند و چه بسا حقایق را معکوس جلوه 
دهند یا کار های باطل را به حقیقت تبدیل کنند. وی 
افزود: امیدواریم توفیق داشته باشید که در این عرصه 
خوب بدرخشید چرا که درخشش شما مایه خوشحالی 
انقلاب و مومنان متدین است. سردار غفورپور تصریح 
کرد: ممکن است گاهی در کار رسانه ای کم و کاستی 
مشاهده شود که به لطف خدا روزنامه خراسان جزو 
رسانه های خوب کشور و از این لحاظ پاک است، با این که 
طبیعتا سلایق مختلف در خروجی روزنامه دیده می شود 
که هیچ اشکالی هم ندارد و جزو امتیازات این رسانه 
خوب پرطرفدار است، مبانی را خوب تبیین کرده اید و 

مورد استناد دوستداران انقلاب هستید.

مدیر کل تبلیغات اسلامی: خراسان را ممتاز 	 
می بینم

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان نیز در این دیدار 
گفت: متاسفانه امروز جریان رسانه دنیا پر از نفاق، 
بیماری و شایعه است و باید درباره این موضوع هشیار 
بود. حجت الاسلام و المسلمین لطفیان با اشاره به 
این که ملاک های قرآنی و دینی در عرصه رسانه، 
توجه به معیار ولایت و قرآن است، تصریح کرد: امروز 
در عرصه رسانه های کشور نگاه سیاسی حاکم است 
و به نوعی اجیر گروه های سیاسی اند که نوعی آسیب 
است در حالی که در قرآن هم سفارش شده رسانه 
نباید تابع نگاه های سیاسی باشد. وی تصریح کرد: 
باید در مسیر فعالیت رسانه ای، شاخص ولایت را 
مد نظر داشت و من روزنامه خراسان را در این حوزه 
مجموعه ای ممتاز می دانم. وی ادامه داد: در رسانه 
باید به سیره نبوی که همان میانه روی، رشد، نشان 
دادن حق و باطل وقضاوت عادلانه است عمل و توجه 
شود و شعار روزنامه خراسان هم می تواند تجلی 
شخصیت پیامبر اسلام )ص( باشد. مدیر کل تبلیغات 
اسلامی استان تصریح کرد: متاسفانه رسانه های 

انقلابی خیلی قد خمیده حرکت می کنند در حالی 
که باید قد برافراشته باشند و خوشبختانه به لطف 
خدا در روزنامه خراسان این شجاعت را دیده ایم و 
این مطالبه را هم داریم که خراسان به عنوان یکی از 
رسانه های انقلابی قدیمی قد برافراشته حرکت کند 
و بسیج و سپاه نیز حامی رسانه انقلاب قد برافراشته 
خواهد بود. عباس محمدیان، رئیس سازمان بسیج 
رسانه استان هم با تقدیر از عملکرد روزنامه خراسان 
اظهار کرد: خراسان نمونه رسانه تراز انقلاب اسلامی 
است و خوشبختانه شاهد عملکرد بسیار خوبی از این 
رسانه هستیم. مدیر مسئول روزنامه خراسان هم با 
اشاره به رویکرد و منش رسانه ای خراسان در حوزه 
رسانه اظهار کرد: هر ایرانی انقلابی به پاسداران و 
بسیجیان احساس دین دارد و لطف شما عزیزان باعث 
دلگرمی ما می شود. احدیان تصریح کرد: این حمایت 
و پشتیبانی باعث می شود که با قدرت و احساس 
مسئولیت بیشتری در حوزه رسانه بکوشیم و مسیر 
درست را دنبال کنیم. احدیان با اشاره به فعالیت دوره 
جدید سازمان بسیج رسانه استان گفت: خوشبختانه 
در دوره جدید و با تلاش و پیگیری های انجام شده، 
رسانه های انقلابی به هم نزدیک تر شده اند که این 

اقدام قابل تقدیر است.

گلایه های مدیرکل  فرودگاه در تحریریه خراسان
مدیرکل فرودگاه های استان با بیان این که ظرفیت 
ایرپرون پارکینگ فرودگاه مشهد 37 پرواز است، 
گفت: همزمان با ولادت امام رضا)ع(، 300 پرواز در 
فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد انجام شد.محمدباقر 
قاسم زاده که روز گذشته برای خداقوت گویی و تبریک 
روزخبرنگار در تحریریه روزنامه خراسان حضور یافته 
بود، افزود: زمانی که من مدیریت فرودگاه مشهد را 
بر عهده گرفتم، ظرفیت فرودگاه مشهد شش میلیون 
مسافر بود و ما در سال 95 این ظرفیت را به بالاتر از 10 
میلیون مسافر رساندیم. وی ادامه داد:سفر با هواپیما 
مانند سفر با قطار نیست که مسافر به محض ورود به 
ایستگاه بتواند سوار و راهی مقصد شود بلکه پیش از 
پرواز، مجموعه ای از خدمات باید در داخل فرودگاه به 
وی ارائه تا سفر انجام شود. قاسم زاده با گرامی داشت 
روزخبرنگار و سالروز شهادت شهید صارمی گفت: 
نام گذاری این روز به مناسبت شهادت شهید صارمی، 
نشانه این موضوع است که کار خبرنگار چقدر سخت 
است. امروزه، سرعت انتقال خبر بسیار اهمیت پیدا 
کرده است اما در کنار رعایت این موضوع، باید صداقت 
و امانت داری در انتقال خبر نیز رعایت شود.مدیرکل 
عملکرد  از  با تقدیر  همچنین  استان  فرودگاه های 
روزنامه خراسان، افزود:از روزنامه خراسان که نقاط 
ضعف مارا بازگو می کند تشکر می کنم چرا که در برخی 
جا ها کمک حال ما بوده است اما دلگیری کوچکی نیز 
از این روزنامه داریم، آن هم این است که اگرچه نقاط 
ضعف باید نمایان شود ولی زیبنده نیست خبرنگار 
مسائلی را که بررسی کارشناسی و اثبات نشده است، 
منعکس کند. مدیر فرودگاه مشهد بااشاره به مطالب 
منتشر شده درباره تاخیر پرواز ها نیز تصریح کرد:امروز 
که روز خبرنگار است این موضوع باید برای همیشه 
تمام و توجه شود که فرودگاه ایرلاین و هواپیما نیز 
به  پرواز  تأخیر  نیست، بنابراین  فرودگاه  به  متعلق 
فرودگاه ارتباطی ندارد.من از مدیرمسئول روزنامه 

خراسان تقاضا می کنم این موضوع را انعکاس دهند تا 
شرح وظایف به درستی تفکیک شود. قاسم زاده خاطر 
نشان کرد: اگر در خدمات فرودگاه مشکلی به وجود 
بیاید، ما پاسخگو خواهیم بود ولی تأخیر هواپیما به ما 
ارتباطی ندارد. وی ادامه داد: ما در هنگام صبح هیچ 
تأخیر پروازی نداریم اما در پرواز های شبانه ممکن 
است چندساعتی تأخیر به وجود بیاید که هیچ ربطی به 
مدیریت فرودگاه ندارد بلکه به شرکت های هواپیمایی 
مربوط می شود. مدیر کل فرودگاه های استان یادآور 
شد: درصورتی که پروازی با تأخیر مواجه شود، مدیر 
ترمینال درقبال مسافر پرواز وظایفی دارد . ما نیز باید 
پیگیری کنیم و ببینیم آیا از مسافران پذیرایی شده 
است یا این که اگر تاخیر پرواز بیشتر از چهار ساعت بوده 
آیامسافران به هتل منتقل شده اند؟ ولی ما نمی توانیم 
این  کنیم بلکه  برخورد  تکلیفی  هم  مورد  این  در 
موضوعات را ابلاغ می کنیم و درصورتی که رسیدگی 
نشود، موضوع را به سازمان هواپیمایی کشور منعکس 
خواهیم کرد. وی با تاکید مجدد بر این که فرودگاه فقط 
درباره خدمات مسافران مسئولیت دارد و تأخیر پرواز ها 
هیچ ارتباطی به مدیریت فرودگاه ندارد، اظهار داشت: 

از روزنامه خراسان تقاضا دارم شرح وظایف فرودگاه ها 
و ایرلاین ها را منعکس کند. شرکت های هواپیمایی 
به مسافران بلیت فروخته و مهمان به فرودگاه دعوت 
کرده اند. فرودگاه به مسافران خدمات ارائه می کند 
ولی از زمانی که مسافر سوار اتوبوس می شود و به 
سمت هواپیما حرکت می کند، هیچ مسئولیتی به عهده 
فرودگاه نیست. یعنی شرکت های هواپیمایی باید به 
امور مسافران رسیدگی کنند و ما بر آن نظارت می کنیم. 
قاسم زاده در ادامه افزود: در مورد تیتر ها نیز تقاضا 
دارم طوری تیتر بزنید که مردم امیدوار شوند.اگر در 
فرودگاه اتفاقی بیفتد و من نتوانم به آن رسیدگی کنم، 
نظام مقصر نیست بلکه من مدیر مقصر هستم اما برخی 
تیتر ها نظام را زیر سوال می برد. مانند »شنبه سیاه در 
فرودگاه مشهد« در حالی که سیاه نبود بلکه برف آمده 
و فرودگاه سفیدپوش شده بود . در همان روز های 
برفی، ما 54 هزار مسافر جابه جا کردیم و حدود 400 
پرواز داشتیم درحالی که در ترکیه به دلیل 15 سانتی 
متر برف، 800 پرواز لغو شد. وی تأکید کرد: پرواز ها 
را فرودگاه لغو نمی کند بلکه شرکت هواپیمایی، لغو 

می کند.

 مسئولان استان در بازدید روز خبرنگار از انصاف و بی طرفی روزنامه خراسان
 در انعکاس اخبار می گویند

 تقدیر ازانصاف
و بی طرفی

تحریریه خراسان، روز گذشته شاهد صحنه های زیبایی از حضور و قدردانی بود؛ 
در روزی که تعامل و دید و بازدید مسئولان و خبرنگاران نه برای تولید خبری از 
جنس مراودات 364 روز گذشته، بلکه از جنس دیدار با اصحاب قلم بود و تجلیل 
از یک سال همت بی منت اصحاب رسانه. روز گذشته و در روز خبرنگار، میزبان 

قدوم بسیاری از مسئولانی بودیم که در راه خدمت به مردم، در تمام طول سال 
گذشته، درست همانند سال های پیش از آن، همراهشان بودیم تا هم پیام رسان 
آن ها به مردم باشیم و هم مطالبه گر رفع دغدغه ها و تامین نیاز ها و خواسته های 

مردم از آن ها.

اعتدال و انصاف خراســان در کلام مســئولان
روز خبرنگار و حضور گسترده مسئولان، مدیران و چهره های مختلف در تحریریه خراسان، بار دیگر 
بر امیدهایمان افزود که مسیر درست کار رسانه ای را در پیش گرفته ایم و عزممان را برای دنبال 
کردن این مسیر بیشتر کرد. رضایت مسئولان از طیف ها و گروه های مختلف سیاسی و فرهنگی 
نسبت به رویه اعتدال و میانه روی خراسان و توجه به سلایق مختلف جامعه، روز گذشته نیز در 

صحبت های تعدادی از مهمانانمان تبلور داشت:

استاندار: خراسان بدون این که بخواهد نگاه 
تخریبی را دنبال کند، نگاه منصفانه را، حتی در 

نقد کردن هم رعایت می کند

جانشین فرمانده سپاه امام رضا)ع(: توجه به 
سلایق مختلف جزو امتیازات روزنامه پرطرفدار 

خراسان است

فرماندار: خراسان رضوی از مدار انصاف و صحت 
خارج نشده است

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان: روزنامه 
خراسان، روزنامه ای وزین، مستقل و استوار است 

که در استقلال خود ثابت قدم مانده است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان: خراسان به 
عنوان رسانه انقلابی قدیمی در کار خود شجاعت 

دارد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی: نقد های 
خراسان، سازنده و فارغ از نگاه های شخصی و 

گروهی است

مدیر عامل باشگاه پدیده: اعتماد جامعه به 
خراسان، نتیجه رویه مستقل و بیطرف آن است

مدیر عامل بنیاد فرهنگی رضوی: حُسن قابل 
توجه تحلیل ها در روزنامه خراسان نقد هر دو 

طیف سیاسی جامعه است

مدیر بهزیستی مشهد: ویژگی خبرنگاران 
خراسان تلاش برای حقیقت یابی است

ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر  سرابی«  »سیدسعید 
اسلامی، »یوسف امینی« معاون فرهنگی و مطبوعاتی 
این اداره کل، »محمدکاظم دبیری« رئیس اداره ارشاد 
مشهد و هیئت همراه نیز ظهر دیروز با خبرنگاران 
خراسان دیدار کردند. سرابی همچنین در دیدار 
با مدیر مسئول و سردبیر خراسان به موضوعات پر 
سر و صدای یک سال اخیر در حوزه فرهنگ و هنر 
استان اشاره کرد و درباره پیگیری ها و نقد های 
خراسان درباره ضعف در برگزاری جشنواره فیلم فجر 
و همچنین برگزار نشدن نمایشگاه کتاب مشهد در 
سال گذشته گفت: نقد های خراسان همواره سازنده 
و فارغ از نگاه های شخصی و گروهی بوده است. وی 
افزود: در هر حوزه ای که مورد نقد قرار گرفته ایم، 
توسعه و پیشرفت ایجاد و آن موضوع به مطالبه عمومی 
تبدیل شد. جشنواره فیلم فجر که هر سال یکی از 
موضوعات مورد توجه روزنامه خراسان بوده، به واسطه 
انتقاد ها و حضور رسانه ها، به یک مطالبه فرهنگی 
تبدیل شده است. همچنین درباره موضوع نمایشگاه 
کتاب مشهد که سال گذشته در نیشابور برگزار شد، 
خوشحال بودیم که جایگاهی مثل روزنامه خراسان 
از برگزاری نمایشگاه کتاب در مشهد دفاع می کند؛ 
روزنامه خراسان یعنی مخاطب، جامعه فرهنگ و هنر 
و طبیعتا این انتقاد سازنده بوده و خواهد بود که مسیر 
تبدیل شدن به مطالبه و رسیدن به ایده آل را هموار 
می کند. سرابی در ادامه با تقدیر از عملکرد هیئت 

مدیره سابق خانه مطبوعات استان گفت: مکرر اعلام 
کرده ایم که حضور دکتر احدیان به عنوان رئیس 
هیئت مدیره خانه مطبوعات در دو سال گذشته خیلی 
موثر بود و ای کاش ادامه پیدا می کرد، هرچند که هم 
اکنون نیز خانه مطبوعات به حمایت و همکاری شما 
نیاز دارد و امیدواریم این تعامل ادامه داشته باشد. 
احدیان نیز در این باره گفت: نکته مهم این بود که خانه 
مطبوعات پس از چند سال عدم همراهی، روی ریل 
حرکت قرار بگیرد و همه رسانه های استان را کنار هم 
قرار دهد. وی تصریح کرد: خوشبختانه با تلاش های 
انجام شده خانه مطبوعات استان هم اکنون مسیر 
حرکت خود را پیدا کرده است و می تواند مسیر رو به 

رشد را دنبال کند.

فرماندار مشهد:

»خراسان« به خوبی 
بیرق فرهنگی این خطه 

را بالا نگه داشته است
فرماندار مشهد اولین مهمان صبح دیروز تحریریه 
خراسان بود که روز خبرنگار را به اهالی این رسانه 
تبریک و تهنیت گفت. »محمدعلی نوروزیان« که 
همراه با »حیدر خوش نیت« معاون سیاسی خود 
مهمان خراسان شده بود، در این بازدید با بیان این که 
همواره مردم خراسان در تاریخ فرهنگ و هنر کشور 
پیشتاز بودند، افزود: اکنون جز روزنامه خراسان 
دیگر بیرقی از این خطه در زمینه فرهنگ بالا نیست 
ولی این موضوع هم مایه خوشحالی است که این 
روزنامه به خوبی این کار را انجام می دهد. فرماندار 
همچنین با اشاره به عملکرد روزنامه خراسان رضوی 

گفت: روزنامه خراسان رضوی که روزنامه محلی 
ماست، واقعا در چارچوب مناسبی حرکت می کند 
و به ویژه در هیجاناتی که در جامعه رخ می دهد، 
گاهی در فصل انتخابات و مانند این اتفاقات، از 
مدار انصاف و صحت خارج نمی شود و به نسبت 
سایر نشریات خیلی بهتر عمل می کند و مردم هم 
به چنین رسانه ای نیاز دارند. وی در ادامه با تصریح 
به این که نا امن جلوه دادن کشور یکی از جریاناتی 
است که دشمن آن را دنبال می کند، گفت: در واقع 
دشمن یک جریانی را دنبال می کند و آن این است 
که فضای کشور و به ویژه شهر هایی مانند مشهد را 
ناامن جلوه بدهد که این جریان، کار را برای ما و به 
خصوص افرادی که کار رسانه ای می کنند، مشکل 
می کند؛ چرا که رسانه از طرفی رسالتی در زمینه 
اطلاع رسانی و شفاف سازی دارد و از طرف دیگر هم 
باید مراقبت کند تا آن چیزی که دشمن به دنبال آن 

است، رخ ندهد.

متاسفانه دستگاه های اجرایی میانه 	 
خوبی با رسانه ها ندارند

وی با بیان این که متاسفانه دستگاه های اجرایی 
خیلی میانه خوبی با رسانه ها ندارند، این موضوع را 
یک مشکل در کشور برشمرد و افزود: در این زمینه 
باید فرهنگ سازی انجام شود. البته بخشی از این 
موضوع مربوط به خود رسانه هاست، من بار ها به 
خبرنگاران گفته ام که هر چه صحت و دقت شما 
بیشتر باشد، سبب جلب اعتماد مسئولان می شود و 
بخشی هم البته مربوط به خود دستگاه های اجرایی 
است که علت آن هم کم بودن سعه صدر و تحمل 

آن هاست.

مدیرکل  مقدم«  عابدی  »عابدین 
بنیاد شهید انقلاب اسلامی استان، 
ملک دار قائم مقام و هیئت همراه 
خبرنگار  روز  مهمانان  دیگر  از  نیز 
در تحریریه خراسان بودند. عابدی 
مقدم علاوه بر دیدار با خبرنگاران 
و تبریک این روز به آن ها، در دیدار 
با مدیرمسئول و سردبیر روزنامه با 
تأکید بر نقش برجسته خبرنگاران در 
اطلاع رسانی به جامعه، گفت: امروز 
جدا از تمام مناسبات کاری و روابط 
دو جانبه، تنها برای خداقوت گویی 
و ادای احترام به خبرنگاران روزنامه 

خراسان آمده ایم.

»عبدا... ارجاعی« دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
خراسان رضوی نیز روز گذشته در میان خبرنگاران 
و اصحاب قلم موسسه فرهنگی خراسان حاضر شد و 
ضمن گپ و گفت با خبرنگاران، در دیدار با مدیرعامل 
موسسه فرهنگی هنری خراسان، بیان کرد: درباره 
خبرنگاری و رسالت مهم آن ها باید زیاد گفت و نوشت. 
وی ادامه داد: جامعه با دو بُعد از رسالت های خبرنگاری 
آشناست که یکی اطلاع رسانی و دیگری نقد و نظارت 
است و این دو نقش در حرفه خبرنگاری به خوبی 
آشکار است. وی تصریح کرد: یکی از نقش های رسانه 
که متاسفانه کمتر به آن پرداخته شده، نقش رسانه 
در تسهیل دانش جامعه است؛ این همان نقشی است 
که از باب به اشتراک گذاشتن عقاید می تواند باعث 
گسترش و تسهیل دانش شود. احدیان نیز در همین 
باره اظهار کرد: در دنیای امروز نمی توانیم بدون خبر 

و اطلاع رسانی باشیم، ضمن این که هنوز به شرایطی 
نرسیده ایم که اطلاع رسانی به طور کامل تعطیل شود 
تا همه بدانیم دسترسی نداشتن به اطلاعات و اخبار 

چه عواقبی به دنبال خواهد داشت.

»بهاره بزرگمهر« مدیر شهر سازی و معماری اداره کل 
راه و شهر سازی خراسان رضوی به همراه »صنیعی« 
مدیر اجرایی این اداره کل، »گریوانی« مدیرعامل 
شرکت عمران گلبهار و »مرتضوی« مدیر روابط عمومی 
اداره کل راه و شهر سازی استان، دیگر مهمانان 
این مراسم بودند. بزرگمهر در این دیدار با تمجید 

روزنامه  رسانه ای  تلاش های  از 
اطلاع رسانی  برای  خراسان 
نقش  تداوم  خواستار  شفاف، 
آفرینی این روزنامه برای تنویر افکار 
عمومی شد. مرتضوی نیز در این 
دیدار اظهار کرد: روزنامه خراسان 
با توجه به این که رویکردی ثابت و 
طولانی داشته و در مناقشات ورود 
پیدا نکرده، فرصت خوبی برای 
اطلاع رسانی ایجاد کرده است. 
وی ادامه داد: تنها امیدی که اغلب 

روابط عمومی ها با توجه به بی طرفی خراسان در 
تمام امور دارند، خبررسانی بی طرفانه این روزنامه 
است. احدیان نیز با قدردانی از حضور مدیران اداره 
کل راه و شهر سازی خراسان رضوی، اظهار کرد: 
راه خبرنگاری راهی سخت است و امیدواریم همه ما 

در آن عاقبت به خیر باشیم.

حضور مدیر کل ارشاد و ماجرای نقد های خراسان 
درباره جشنواره فیلم فجر و نمایشگاه کتاب

 خداقوت مدیر کل بنیاد شهید
به خبرنگاران خراسان

تسهیل دانش؛ نقشی که در وظایف رسانه ها نادیده 
گرفته شده است

اطلاع رسانی خراسان بی طرفانه است

خبر امیدوارکننده مدیر کل تامین 
اجتماعی برای خبرنگاران

»سید محسن نظام خیرآبادی« مدیر کل سازمان تامین اجتماعی خراسان رضوی 
نیز یکی دیگر از مهمانان دیروز بود. وی در حاشیه این حضور در پاسخ به سوال 
خبرنگار خراسان رضوی درباره وضعیت بیمه خبرنگاران گفت: به امید خدا بحث 
بیمه خبرنگاران دچار مشکل خاصی نیست و این افراد می توانند به تامین اجتماعی 
مراجعه کنند و درخور ذکر است که 10 درصد بخشودگی حق بیمه هم شامل حالشان 
می شود. وی افزود: طبیعتا این موضوع در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مراحلی 
دارد که خبرنگاران باید آن را طی کنند تا اسمشان در فهرست مشمولان دولت درج 
شود و هر زمان آن مراحل را طی کردند، می توانند از حمایت دولت هم بهره مند شوند 
و مشکلی از این بابت ندارند؛ حال خارج از این قضایا و تا زمانی که این مراحل اداری 
طی شود، این افراد می توانند با کارت خبرنگاری خود به یکی از شعب تامین اجتماعی 

مراجعه و از طریق بیمه مشاغل آزاد تامین اجتماعی اقدام کنند.

 رسانه ها در تغییر الگوی مصرف برق
یاری رسان باشند

ـــا حضـــور  محمـــودی از اعضـــای هیئـــت مدیـــره بـــرق منطقـــه ای خراســـان رضـــوی نیـــز ب
ـــال  ـــول س ـــام ط ـــانه ها در تم ـــت: رس ـــگار، گف ـــک روزخبرن ـــان و تبری ـــه خراس در تحریری
کمـــک رســـان مـــا هســـتند، امـــا در ایـــام اوج مصـــرف مـــا بـــه اطلاع رســـانی هـــای بیشـــتر 
ـــاری رســـان مـــا باشـــند.  ـــا مـــا همراهـــی کننـــد و ی نیـــاز داریـــم کـــه امیدواریـــم رســـانه ها ب
ـــور های  ـــر کش ـــبت دیگ ـــه نس ـــور ب ـــرژی در کش ـــری ان ـــج براب ـــرف پن ـــه مص ـــاره ب ـــا اش وی ب
ـــت. ـــانه ها دانس ـــت رس ـــلاش و هم ـــون ت ـــرف را مره ـــوی مص ـــن الگ ـــح ای ـــان، تصحی جه

دستور مطالعه روزانه خراسان به کارکنان
رئیس شعب بانک ایران زمین در استان نیز با حضور در تحریریه روزنامه خراسان و 
تبریک روز خبرنگار گفت: بنده روز کاری خود را با خواندن روزنامه خراسان آغاز و 
موضوعات روز را از طریق این روزنامه پیگیری می کنم. »علی اکبر ریحانی« افزود: از 
زمانی که تصدی مدیریت این بانک را بر عهده گرفتم، اولین دستوری که دادم خواندن 
روزنامه خراسان به صورت روزانه توسط کارکنان این بانک بود زیرا اعتقاد دارم مطالب 

و اخبار این روزنامه بسیار روزآمد و دارای جمع بندی اصولی است.

 خراسان
 مایه افتخار خراسان

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و هیئت همراه نیز با حضور در 
تحریریه خراسان، روز خبرنگار را تبریک گفتند. »حسین کامران« بیان کرد: 
روزنامه خراسان مایه افتخار استان است از این که توفیق یافتیم در این روز مبارک 
در جمع خبرنگاران این روزنامه حضور یابیم مفتخریم. وی گفت: ما خبر های 
مهم و جمع بندی خبر ها را در روزنامه خراسان مطالعه و اخبار نظام مهندسی را 

از طریق این روزنامه پیگیری می کنیم.

تلاش برای ارتقای همکاری با رسانه
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان هم که از دیگر مهمانان دیروز 
تحریریه خراسان بود، اظهار کرد: وظیفه داریم با رسانه ها همکاری کنیم و روابط 
عمومی باید در این زمینه موثر عمل کند. »ابراهیم نصری« افزود: روزنامه خراسان 
روزنامه وزین و پیگیری است و ما تلاش می کنیم که ارتباط خود را با این روزنامه 

بیش ازپیش ارتقا دهیم.

خراسان مروج فرهنگ 
مصرف بهینه آب

همچنین مهندس»فروزش« معاونت مالی و پشتیبانی 
آبفای مشهد نیز در حاشیه بازدید از تحریریه خراسان 
ضمن تبریک روزخبرنگار گفت: خراسان با هدف 
ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب در جامعه 
بسیار پر تلاش بوده و در این زمینه آبفای مشهد را یاری 
کرده است. وی افزود: با تلاشی که رسانه ها در زمینه 
مصرف بهینه آب انجام داده اند تعداد زیادی از مردم را 
تبدیل به مروجان صرفه جویی در مصرف آب کرده اند.

تشکل مردم نهاد 
»خیران رسانه« 
تشکیل می شود

سلامت  خیرین  مجمع  رئیس  کلاهان«  »علیرضا 
مشهد و »آرزو حیدریان« رئیس شورای مشارکت های 
زنان این مجمع به عنوان زوج فعال در امور خیریه، 
از دیگر مهمانان روز باشکوه خبرنگار در تحریریه 
روزنامه خراسان بودند. در دیدار این زوج خیر از 
روزنامه خراسان، کلاهان با اشاره به ضرورت حضور 

و جذب هر چه بیشتر خیران در انجام فعالیت های 
عام المنفعه، اظهار کرد: به زودی یک تشکل مردم 
تشکیل  رسانه«  »خیران  عنوان  با  )سمن(  نهاد 
خواهیم داد تا از همکاری خیران رسانه برای توسعه 
هر چه بیشتر مشارکت خیران و شناسایی خیران 
سردبیر  علوی«  بگیریم. »سیدعلی  بهره  جدید 
روزنامه خراسان نیز با اشاره به همراهی مداوم 
روزنامه خراسان با تشکل های مردم نهاد و خیریه 
گفت: روزنامه خراسان همیشه در حوزه سمن ها 
و پوشش فعالیت های آن ها پای کار بوده است و 
آماده همراهی و همکاری بیشتر با سمن های مردم 

نهاد هستیم.

فرهنگ اهدای 
خون مرهون 

تلاش  رسانه هاست
در ادامه بازدید های مسئولان استانی از تحریریه 
خراسان به مناسبت روز خبرنگار، دکتر »اسلامی« 
مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی نیز با حضور 
خبرنگاران  که  این  بیان  با  خراسان  تحریریه  در 
در  خون  اهدای  برای  فرهنگ سازی  تلاشگران 
جامعه هستند افزود: با فرهنگ سازی که توسط شما 
رسانه ها صورت می گیرد سالانه 322 هزار کیسه 
خون را برای 58بیمارستان استان تامین می کنیم 
که بدون شک نیمی از این مقدار مرهون تلاش های 

رسانه هایی همچون روزنامه خراسان است. در 
ادامه این دیدار سعید احدیان، مدیر مسئول روزنامه 
خراسان با تقدیر از تلاش های سازمان انتقال خون 
در تامین نیاز بیماران گفت: خدمات این سازمان 
بسیار با اهمیت است وخوشبختانه تاکنون مردم از 
عملکرد شما رضایت داشته اند وکمتر در این حوزه 

انتقاداتی مطرح بوده است.

تجلیل از پیش کسوتان 
روزنامه خراسان به 

مناسبت روز خبرنگار
به مناسبت روز خبرنگار مراسم تجلیل و تقدیر از 
پیش کسوتان و بازنشستگان روزنامه خراسان روز 
گذشته در دفتر کانون بازنشستگان اداره کار برگزار 
شد. در این مراسم دبیر اجرایی خانه کارگر از روزنامه 
خراسان به عنوان رکن اصلی اطلاع رسانی در استان 
یاد کرد و گفت: پیش کسوتان و بازنشستگان عرصه 
رسانه با توجه به تجربیات و دانش خود می توانند 
به عنوان اتاق فکر رسانه ای به تشکیلات صنفی 
با  رسولی«  حسین  »سید  کنند.  کمک  کارگری 
اشاره به کمیته های خدماتی و رفاهی در تشکیلات 
خانه کارگر افزود: در بخش کمیته رفاهی علاوه 
بر آموزش های رایگان به خانواده کارگران بیش 
از 2500 سوئیت تفریحی در سراسر کشور آماده 

خدمات رسانی به اعضای خانه کارگر است. در ادامه 
این مراسم، مدیر منابع انسانی روزنامه خراسان 
در  کارگر  خانه  تشکیلات  از  تشکر  و  تقدیر  ضمن 
حمایت از کارگران و تعامل با مدیران و کارفرمایان در 
رفع مشکلات کارگران گفت: در حالی که برخی از 
کارخانه ها و کارگاه های تولیدی در حال ورشکستگی 
هستند، روزنامه خراسان با جذب نیرو های فعال و 
پویا به سلامت در جهت اطلاع رسانی و ارائه خدمات 
ممکن  این  و  بر می دارد  گام  جامعه  به  فرهنگی 
نیست مگر در سایه همکاری، مجاهدت ها و از خود 
گذشتگی پیش کسوتان روزنامه که همچنان به عنوان 
افرادی دلسوز، هدفشان کمک و خدمات رسانی به 
قدیمی ترین و با سابقه ترین روزنامه محلی کشور است. 
»مهدی سیاح« افزود: بر خود لازم می دانم از زحمات 
کلیه پیش کسوتان و زحمت کشان عرصه خبر و رسانه 
که در مسیر اطلاع رسانی و ترویج فرهنگ مطالعه گام 
بر می دارند، تقدیر و تشکر کنم. در پایان این مراسم از 
خبرنگاران و پیش کسوتان روزنامه خراسان با اهدای 

لوح، تقدیر و تجلیل شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نیز 
در بازدید از روزنامه، ضمن تبریک روز خبرنگار، 
صفحه  در  رضوی  خراسان  روزنامه  اقدامات  از 
حرف مردم به ویژه پیگیری موارد متعدد مربوط به 
قاچاق، گران فروشی، تقلب و احتکار، قدردانی کرد. 
»راضیه علیرضایی« افزود: گزارش های پیگیرانه، 
باعث افزایش حساسیت و توجه مردم به استفاده 
از کالا های سالم، رعایت قوانین توسط واحد های 
صنفی و افزایش نظارت ها در خدمات رسانی به 
درباره  مثال  برای  افزود:  وی  است.  شده  مردم 
واحد های  توسط  معدنی  آب  نگهداری  وضعیت 
صنفی، تاکنون اطلاع رسانی مناسبی انجام نشده 

بود که گزارش منتشر شده در روزنامه با تیتر »آب 
معدنی های آفتاب خورده«، باعث شد مردم توجه 
بیشتری به این موضوع کنند و فروشگاه های عرضه 
مواد غذایی نیز بدانند که نباید آب معدنی را در 
پیاده رو و زیر آفتاب رها کنند. علیرضایی همچنین 
گذشته،  تاریخ  کنسرو های  پرونده های  پیگیری 
ماهی های فاسد و... توسط روزنامه و اطلاع رسانی 
به موقع به افکار عمومی را شایسته تقدیر دانست. 
پیگیری های  و  تلاش ها  از  همچنین  علیرضایی 
روزنامه خراسان برای جلوگیری از فعالیت معادن 
غیرمجاز و رفع مشکلاتی که در منطقه توس به وجود 

آمده بود تشکر کرد.

تقدیر رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان از گزارش های خراسان رضوی

 مخاطب و
یار قدیمی خراسان

قاضی عزیزی یکی از مخاطبان قدیمی روزنامه خراسان 
است که هرسال با فرا رسیدن روز خبرنگار با حضور در دفتر 
تحریریه این روزنامه، از هیئت تحریریه، سردبیر، معاونان 
سردبیر و مدیر مسئول روزنامه خراسان قدردانی می کند. 
روز گذشته نیز این مخاطب قدیمی به همراه همسرش 
در دفتر تحریریه خراسان حضور یافت و در صحبت با 
خبرنگاران گفت: شما خبرنگاران مایه افتخار جامعه 
هستید و هر ملتی به روزنامه نگاران خود می بالد؛ زیرا 
این قشر زحمت کش برای آگاهی جامعه تلاش می کند 
و در این زمینه پرچم دار است. وی افزود: خبرنگار باعث 
گردش اطلاعات در بین مردم می شود؛ همچنین این 
قشر روشنفکر با شرایط کاری سخت، مشقات را تحمل و 

برای رضای خدا کار می کند.

»محمدتقی فخریان« مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی نیز در دیدار مدیر مسئول و 
سردبیر روزنامه، ، اظهار کرد: تحلیل های روزنامه خراسان برای ما بسیار حائز اهمیت 
است و حُسن قابل توجه تحلیل ها در روزنامه خراسان نقد هر دو طیف سیاسی جامعه 
است. وی ادامه داد: امروز روزنامه خراسان به منبعی قابل اتکا و مهم برای پرداختن به 
موضوعات مهم تبدیل شده است و مرجعی مهم برای مردم به شمار می آید. وی گفت: 
مسائل سیاسی و پرداختن به این مسائل در حکم حرکت بر لبه تیغ است و خوشبختانه 
تحلیل ها در روزنامه خراسان هوشمندانه و کارآمد است. در این دیدار احدیان، نیز 
ضمن تقدیر از حسن نظر مدیرعامل بنیاد فرهنگی رضوی، گفت: امیدواریم درست 

طبق همین رسالت گام برداریم و وجدان بیدار جامعه باشیم.

مدیر عامل بنیاد فرهنگی رضوی:خراسان به منبعی قابل اتکا تبدیل شده است
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